
 
        MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO V -  Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione 

  delle risorse umane. Dotazioni organiche -  

 

via Ponte della Maddalena, 55- 80142  Napoli - 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  

VISTO il  proprio decreto prot. AOODRCA .11909 del 7-06-2017 con il quale i Dirigenti Sco-

lastici della Regione Campania, indicati nell’ elenco allegato , parte integrante del 

provvedimento sono stati collocati a riposo a  decorrere dal 01.09.2017, per la motiva-

zione indicata di fianco di  ciascun nominativo;  
 

 

VISTA la nota dell’USP di Salerno prot. AOOUSPSA.9130 del 12/06/2017 con la quale si for-

nisce ulteriore riscontro alla propria nota 10659 del 17/05/2017 e si dà risposta alla se-

gnalazione del DS Antonio Tommasino avverso il mancato inserimento nell’elenco dei 

DD.SS. collocati a riposo dal 01/09/2017 con il provvedimento sopra citato; 

 

  

CONSIDERATO che occorre apportare modifiche al decreto già emesso, considerato che l’USP di Sa-

lerno ha integrato  il prospetto dell’anzianità contributiva che il DS Antonio Tom-

masino  maturerà alla data del 31/12/2017  che risulta  sufficiente per il collocamen-

to a riposo per dimissioni volontarie dell’interessato 

  

 

DECRETA 

 
L’elenco nominativo allegato al decreto di collocamento a riposo dei Dirigenti scolastici della Regio-

ne Campania, prot. AOODRCA .11909 del 7-06-2017 è così integrato:  

 

Cognome e nome Data di nascita Provincia incarico Scuola

Motivazione collocamento a 

riposo

TOMMASINO ANTONIO 22/08/1955 SA SAIC887003 : IST.COMPRENSIVO ALBANELLA DIMISSIONI  
 
                                                                                                                             IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                              Luisa Franzese 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  

  dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 
 
 
 

MM/md 

Monica Matano 

Ufficio V – tel. 081 5576 401/428 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0012517.14-06-2017


		2017-06-14T11:20:56+0000
	FRANZESE LUISA




